1

A Prefeitura Municipal de Catunda – CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Vila Nau, Centro, Catunda

– CE, neste ato representada pelo Prefeito, Exmo. Sr. DOUGLAS RODRIGUES NEGREIROS, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, conforme disposto no Edital nº

003/2024.

Artigo 1º - A Avaliação Psicológica para o cargo de Agente de Trânsito foi realizada no dia 13 de abril de 2025, no local
indicado no Edital de Convocação. O Resultado Preliminar referente a esse procedimento encontra-se disponível no
Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu à Avaliação Psicológica está classificado como “Ausente” e,
consequentemente, foi eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recursos contra o resultado preliminar será nos dias 23 e 24 de abril de 2025,

por meio do e-mail provapratica@consulpam.com.br, devendo constar no assunto: “RECURSO AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA – PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA – EDITAL Nº 003/2024”.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá informar seu nome completo, cargo, CPF e fundamentar sua

argumentação de forma lógica, consistente e concisa, indicando com precisão os pontos com os quais discorda.

Catunda - CE, 22 de abril de 2025.

DOUGLAS RODRIGUES NEGREIROS

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

2

ANEXO ÚNICO
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO EDITAL Nº 003/2024.

CANDIDATO (PCD)

INSCRIÇÃO NOMES CARGO SITUAÇÃO
600000039 GABRIEL DE MEDEIROS BORGES (PCD) AGENTE DE TRÂNSITO APTO

                                                   CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOMES CARGO SITUAÇÃO
600000083 ANTONIA JANAINA MONTEIRO DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000023 BRUNO NATAN CAMELO DE MESQUITA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000081 ELMO JORGE RODRIGUES AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000260 FAGNER VASCONCELOS DE SOUSA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000243 FRANCISCA ADELAIDE CARVALHO ASSIS AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000239 FRANCISCO ANDRE GONCALVES DOS SANTOS AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000203 FRANCISCO ISAAC PEREIRA DE CASTRO AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000009 FRANCISCO LUCAS MELO DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO APTO
600000008 GLEICIANE RODRIGUES MONTEIRO AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000256 JAMES ALENCAR CARVALHO AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000167 JOAO EMANUEL LINHARES DA SILVEIRA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000019 JOAO SOARES DE ABREU NETO AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000249 JOSE AZEVEDO DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000178 JOSE WESLEY MARTINS DO NASCIMENTO AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000246 MARIA LEIDIANE DOMINGOS PEREIRA AGENTE DE TRÂNSITO APTO
600000175 MARLON BRUNO SANTIAGO CRUZ AGENTE DE TRÂNSITO APTO

600000202 PEDRO DOS SANTOS ALVES AGENTE DE TRÂNSITO APTO